PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

____________ 20__ г.                    г. Уссурийск                            № _____ - НПА
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 27 января 2015 года № 99-НПА «Об оказании имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Уссурийском городском округе»
В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года                    № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях оказания имущественной поддержки  социально ориентированным некоммерческим организациям в Уссурийском городском округе, руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                           от 27 января 2015 года № 99-НПА «Об оказании  имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Уссурийском городском округе» (далее – решение) следующие изменения:

в Приложении № 1 «Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Уссурийского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе       (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально  ориентированным некоммерческим организациям»:
пункт 8 дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж) возникновение потребности в использовании имущества, включенного в Перечень, для обеспечения деятельности органа местного самоуправления, муниципальных предприятий и учреждений Уссурийского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
	Председатель Думы Уссурийского городского округа

_________________А.Н. Черныш

	Глава Уссурийского городского округа

_________________Е.Е. Корж